
     
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400,  e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

 
LUDZAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Ludzā 

 

2022.gada 31.janvārī                                                                                     Protokols Nr.3 

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēde atklāta plkst. 10:00 

 

Sēde notiek attālinātā veidā, izmantojot videokonferenci (attēla un skaņas pārraide reālajā laikā). 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audioformātā. 

 

Sēdi vada: domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

Protokolē: administratīvās nodaļas vadītāja Inese Kamzole 

 

Piedalās:   

- deputāti: Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Alīna Gendele, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, 

Dace Tihovska; 

- pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs, pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 

juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne Nikolajeva, finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Līga 

Mežule, informācijas tehnoloģiju administrators Agris Pentjušs. 

 

Nepiedalās: 

- deputāts, domes priekšsēdētāja 3.vietnieks Valdis Maslovskis - atvaļinājums,  

- deputāts Aivars Meikšāns - pamatdarbs, 

- deputāts Renāte Mikaskina – pārejoša darbnespēja. 

 

Darba kārtībā:                                                                                               
1. Par Ludzas novada pašvaldības domes deputātu darba samaksu.  

 

 

Atklāti balsojot par izsludināto domes ārkārtas sēdes darba kārtību: „PAR”– 12 (Oļegs 

Agafonovs, Juris Atstupens, Alīna Gendele, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, 

Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska), 

„PRET” – nav, „ATTURAS” – nav, ir apstiprināta Ludzas novada pašvaldības domes 2022.gada 

31.janvāra ārkārtas sēdes darba kārtība (darba kārtībā 1 jautājums). 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 2 

1. § 

 

Par Ludzas novada pašvaldības domes deputātu darba samaksu 

 

Ziņo: Līga Mežule 

Izsakās: Edgars Mekšs, Alīna Gendele 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

12.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, Ludzas 

novada pašvaldības dome, atklāti balsojot: PAR – 12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Alīna 

Gendele, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

NOLEMJ: 

 Ar 2022.gada 1.janvāri noteikt Ludzas novada pašvaldības domes deputātu stundas tarifa 

likmi EUR 7,50. 

 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 10:13 

 

 

Sēdes vadītājs                                            E.Mekšs 

 

Sēdes protokolētāja                    I.Kamzole 

 

Protokols parakstīts 2022.gada 31.janvārī.  

 
 


